
 

         Základní škola a mateřská škola Ořechov, okres Uherské Hradiště  

 příspěvková organizace   

Ořechov 90, 687 37 Polešovice 

RED IZO 600124 550 

 

 

CO POTŘEBUJE VAŠE DÍTĚ DO MŠ 

1. DOMÁCÍ OBUV 

 Pohodlné přezůvky s pevnou patou, které se nezavazují (z bezpečnostních důvodů 

nazouváky, sandále, baleríny ne!) 

2. PEVNOU OBUV NA POBYT VENKU 

 Tenisky, botasky, v zimním období teplejší nepromokavou obuv 

3. OBLEČENÍ DO MŠ 

 Pohodlné hrací kalhoty, tepláky nebo punčocháče, tričko, holky šaty, sukýnku 

 Do skříňky uložte dítěti náhradní spodní prádlo, ponožky, punčocháče, kalhoty, 

trička – pro případ drobných nehod, polití nebo propocení 

4. SPORTOVNÍ OBLEČENÍ NA POBYT VENKU 

 Vhodné oblečení na pobyt venku – zvolené s ohledem na teplotu a roční období 

 Děti budou mít ve skříňce denně tepláky nebo kalhoty určené na pobyt venku do 

přírody nebo na zahradu a hřiště, které si mohou ušpinit (z hygienických důvodů není 

vhodné, aby se dítě v teplácích z vycházky pohybovalo ve třídě na koberci) 

5. OBLEČENÍ NA ODPOLEDNÍ ODPOČINEK 

 Pyžamo – dle ročního období (každý týden čisté, vyprané) 

6. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 

 Celé balení 10x10 ks, nebo krabičku s vytahovacími kapesníčky 

7. KELÍMEK NA PITNÝ REŽIM 

 Plastový kelímek s ouškem, který bude podepsaný lihovým fixem 

8. MAZLÍČEK NA SPANÍ 

 Pokud má dítě na hračku citový vztah – je dovolena plyšová hračka 

 Běžné hračky z domu NE! 

 


